Info Tech

Utbildning

Aug Sep Okt

Nov Dec Jan Feb Mar

pris exkl
moms

Malmo 2019-2020

FILM
Film i Kommunikation
Filma bli din egen regissor

Filma med mobilen/ systemkamera

Premiere Rush

StoryTelling
Storycatching
Videoredigering Premiere
After effects

FOTO - BILDER

23
24-25

21-22
10.11

11.12

2.3

9.10

29

23-24

13-14

12

18

11
26-27
5.6

5.995 kr
9.195 kr

5.995 kr
6.395 kr

7.195 kr
7.195 kr
9.995 kr
10.995 kr

Fotografera som ett proffs
Bild redaktor
Fotografera for dina sociala medier

GRAFISKT

Grafisk Design och Layout

lllustrator steg 1

lllustrator steg 2

lllustrator avancerad

InDesign steg 1

InDesign steg 1, 1 dag intensiv
InDesign steg 2

InDesign avancerad
Photoshop steg 1

Photoshop steg 2

Photoshop avancerad
Photoshop lightroom

Skriva texter som en copywriter

Bild redaktor
Text redaktor

28

21
15-16

29
22-23

30

KOMMUNIKATION

Effektiv kommunikation
Intern kommunikation

Mediatraning steg 1
Mediatraning steg 2
Presentationsteknik 1 dag
Presentationsteknik 2 dgr
Storycatching

27
28

28

18 16 4 19 6.595 kr
26 6 30 17 | 5.595 kr
11 12 26 5.995 kr
25 23 22 4 | 5.695kr
24-25 20-21 30-31| 6.995 kr

19 13 25 5.695 kr
26 3 25 | 5.895kr
12.13|17-18(14-15| 5.6 |30-31|17-18[19-20| 6.795 kr
2 4 10 27 | 5.195kr
20 11 5 5.695 kr
5 24 5.895 kr

16-17]30-31| 7.8 16-17 5.6 | 6.995 kr
24 9 11 | 5.695 kr
27 23 26 | 5.895kr
6.195 kr

18 14 11 5.995 kr
26 28 31 | 5.595kr
30 4 5.595 kr

30 3 17 7.395 kr
25 29 7.195 kr
9 9 6 7.295 kr

10 10 7 7.395 kr

5 11 31 23 | 7.395kr
23-24 4.5 19-20 9.995 kr
15 2 24 | 7.195 kr



StoryTelling 7.195 kr
SOCIALA MEDIER

Facebook redaktor 6 23 12 11 9 | 5.795 kr
Fotografera for dina sociala medier 11 12 26 5.995 kr
LinkedIn redaktor 25 13 10 | 5.795kr
Sociala Medier 14 18 | 16 15 24 | 16 | 5.595kr
Na ratt malgrupp i Sociala Medier 24 4 5.795 kr
Webbstrategi och sociala medier 19 | 18 29 | 21 6.195 kr
Youtube redaktor 4 20 5.795 kr
Content Marketing 18 | 17 6 3 6.995 kr
Digitala strategier 19 9 13 27 2 | 6.995 kr
Google Analytics 15 16 5 5 26 | 6.995 kr
Mal och konverteringar 18 15 6.995 kr
Google Analytics 1Q 12.13|30-31 23-24 11.495 kr
Influencer marketing 17 10 6.195 kr
Native advertising 25 15 10 5.995 kr
Nudging, na ratt malgrupp 10 4 3 6.195kr
Onlinemarknadsféring 30 26 6.595 kr
SEO- Sékordsoptimering 23 8 6 19 6.795 kr
Webbstrategi och sociala medier 19 | 18 29 | 21 6.195 kr
Jobba med varumarket 16 26 6.195 kr
Text redaktor 30 4 5.595 kr
Skriva texter som en copywriter 30 18 14 11 5.995 kr
Info Tech

pris ex
moms

Utbildning Aug Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mar

WordPress steg 1 22 23 20 6.795 kr
WordPress steg 2 23 24 21 6.995 kr
WordPress Producer 13 31 | 7.995 kr
HTML5 & CSS steg1 11 23 7.995 kr
Skriva texter som en copywriter 30 18 14 11 5.995 kr
Content Marketing 18 | 17 6 3 6.995kr
Google Analytics 15 16 5 5 6.995 kr
SEO-So6kordsoptimering 23 8 6 19 6.795 kr
Photoshop steg 1 22-23 (16-17|30-31| 7.8 16-17 5.6 | 6.995 kr
Photoshop steg 2 24 9 11 | 5.595 kr
Photoshop avancerad 27 23 26 | 5.795 kr
Webbutik i WP -WooCommerce 4 12 21 6.995 kr




Webbdesign
Webbstrategi och sociala medier
Onlinemarknadsféring

CHEF - Projektledare

Effektiv kommunikation
Excel for chefer/ projektledare

Excel for saljare
Ledarskap utan att vara chef

Presentationsteknik 1 dag
Presentationsteknik 2 dgr

Nybliven chef eller mellanchef

OFFICE

11 3 5.695 kr
18 29 21 4 | 6.195kr
30 26 6.595 kr
3 29 31 | 7.495kr
28 7.595 kr

16 12 5.395 kr
4 7 7.995 kr
11 31 23 | 7.395kr

22.23 19-20 9.995 kr
3.4 26-27113.995 kr

Excel - Pivot analysera
Excel steg 1. 1 dag
Excel steg 1. 2 dgr
Excel steg 2. 1 dag
Excel for saljare
PowerPoint steg 1

11

12

9

7.195 kr
6.195 kr
8.995 kr
6.395 kr
6.395 kr
5.995 kr

Kundt'léinst 0707-109000 - www.infomediatech.com



